Dự Phiên họp có các Phó Thủ tướng; các Bộ trưởng; Thủ trưởng các cơ quan ngang bộ, cơ quan thuộc Chính phủ; đại diện lãnh đạo một số Ban, Ủy ban, cơ quan của Trung ương Đảng và Quốc hội; lãnh đạo một số Tập đoàn kinh tế.

Thắng không kiêu, bại không nản

Chính phủ đánh giá 2 tháng, trong bối cảnh tình hình thế giới vẫn diễn biến phức tạp, cả nước đã trải qua kỳ nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024 và khẩn trương bắt vào công việc ngay từ ngày làm việc đầu tiên, tạo khí thế mới, động lực mới. Nhờ đó, tình hình kinh tế - xã hội tháng 2 và 2 tháng đầu năm 2024 tiếp tục xu hướng phục hồi và đạt những kết quả tích cực, tốt hơn cùng kỳ năm 2023 trên tất cả các lĩnh vực.